ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2020 г. N 75

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ОТ 30 АПРЕЛЯ 2019 Г. N 150
"ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ 2020 ГОДА

НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ"

Правительство Республики Северная Осетия-Алания постановляет:

Внести в состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения
2020 года на территории Республики Северная Осетия-Алания, утвержденный Постановлением
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 30 апреля 2019 г. N 150 "Об организации
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Республики Северная Осетия-
Алания", следующие изменения:

ввести в состав Комиссии:

Гудиева Т.А., исполняющего обязанности руководителя государственного автономного
учреждения Республики Северная Осетия-Алания "Национальная телекомпания "Осетия-
Ирыстон";

Кибизова А.Б., начальника отдела организации и проведения переписей и наблюдений в г.
Владикавказ Управления Федеральной службы государственной статистики по Северо-
Кавказскому федеральному округу (секретарь Комиссии, по согласованию);

Тотикова А.Т., Министра строительства и архитектуры Республики Северная Осетия-Алания;

Фарниева Т.К., главу администрации местного самоуправления муниципального
образования городской округ город Владикавказ (по согласованию);

Фидарова Ю.А., председателя Комитета по делам печати и массовых коммуникаций
Республики Северная Осетия-Алания;

вывести из состава Комиссии Албегова Б.Х., Батагову А.К., Дзабиева Э.Т., Касаева Т.С.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания

Т.ТУСКАЕВ

consultantplus://offline/ref=F72EF4C2F71B07FE487D0BCDCA3604FFC88D4A4F2A477EA5A4DB2FCE7E574D2312336C9FAB3A1FAE2A9257639D72F2F57AB5746C6AEADE1932C4F0k6N8K
consultantplus://offline/ref=F72EF4C2F71B07FE487D0BCDCA3604FFC88D4A4F2A477EA5A4DB2FCE7E574D2312336C9FAB3A1FAE2A9257639D72F2F57AB5746C6AEADE1932C4F0k6N8K
consultantplus://offline/ref=F72EF4C2F71B07FE487D0BCDCA3604FFC88D4A4F2A477EA5A4DB2FCE7E574D2312336C9FAB3A1FAE2A9257639D72F2F57AB5746C6AEADE1932C4F0k6N8K